
 

 
TÝDENNÍ PLÁN 

16.9. - 20.9. 

ČESKÝ JAZYK Opakování učiva 2.ročníku (abeceda, psaní dě,tě,ně,bě,pě,vě,mě). Pracovní 
sešit po str.9.  

ANGLICKÝ JAZYK Skupina p.uč. Laušmanové (nemoc, pravděpodobně budou skupiny 
angličtiny spojené). 
Unit 1, odkaz na píseň: 
https://elt.oup.com/student/happystreet/level1/?cc=cz&selLanguage=cs  
https://www.youtube.com/watch?v=tVlcKp3bWH8 

Skupina p.uč. Floriána: 
Happy Street učebnice str. 5 - 7. Zdravení, oslovování, představování se, 
písnička A game in the garden.   
Happy Street pracovní sešit 5 - 6. Poslech, cvičení. Slovíčka Unit 1 (str.89) 
 

MATEMATIKA Opakování učiva druhého ročníku. Obvod a obsah krychle. Pracovní sešit po 
str.9. Učebnice po str.10. 

NÁŠ SVĚT Místo, kde žijeme - aktivně se zapojujeme do života školy (organizace a 
realizace sportovní olympiády pro školky). 

 
DALŠÍ INFORMACE: 

V pondělí 16.9. jedeme po 2.vyučovací hodině poprvé plavat. Odjíždíme opět 
po druhé vyučovací hodině, proto si děti vedle věcí na plavání přinesou do 
školy pouzdro a pracovní sešity do M a ČJ a žákovský deník, který už mají u 
sebe. 
Náhradní hodina angličtiny bude po dobu plaveckého výcviku vždy ve čtvrtek 
2.vyučovací hodinu.  
 
Ve středu pořádáme sportovní olympiádu pro školky. Televizní vysílání 
budeme psát formou slohu ve škole (sešity mají děti ve škole). Tématem 
bude právě olympiáda. 
 
Děti, které se přihlásily do náboženství mají první hodinu již ve středu 18.9. 
od 13:15 do 14:00. 
 
Čtenářská dílna opět v pátek poslední vyučovací hodinu.  
Děti si na tento den přinesou knihu z domu. 
 
Prosíme, aby si děti přinesly pracovní sešit pro 2.ročník, 3.díl z loňska. Budou 
jej mít založený ve své přihrádce a příležitostně si budou dopočítávat (děti, 
které si jej přes prázdniny dopočítaly, mohou přinést alespoň k nahlédnutí).  
 
Ve čtvrtek 26.9. podnikneme celodenní výlet do okolí ranče u Bizona. Více 
informací k výletu zašleme s návratkami v úvodu týdne edookitem. 
 
                                             Krásné dny přejí Jana Šnévajsová a Verča Pavlíčková 

) 

 



 

 

 

 

 

 

 


